
TRITAŠKIŲ METIMŲ KONKURSO NUGALĖTOJAS- MARTYNAS BIMBA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 21 Balandis 2014 08:52 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 23 Balandis 2014 08:01

  

  

Tarp mažojo bei didžiojo finalo vyko tritaškių metimų konkursas, kuriame varžėsi 9 krepšininkai.
Buvo mėtoma iš penkių stovų, kuriuose penki kamuoliai, o paskutiniojo vertė- 2 taškai. Net
keturi dalyviai surinko po 11 taškų, T.Mackonis (Užpaliai) - 13. Tačiau, ryškiai atsiplėšę nuo
savo varžovų, į superfinalą pateko du taikliarankiai tritaškininkai- tai R.Prybylskis su 16 taškų
(Ignalinos KSC) bei M.Bimba su 18 taškų (Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"). Finalinę seriją
pirmasis pradėjo Ričardas, kuris parodė beveik tą patį rezultatą- tik vienu mažiau, surinkdamas
15 taškų. Antrasis, metęs Martynas, seriją pradėjo prastokai, ir atrodė, kad gali būti intriga, ir
neaišku, kas laimės. Tačiau iš antrojo bei trečiojo stovo mesti kamuoliai krito taikliai, ir
rezultatas kilo, kaip ant mielių. Jau ketvirtojoje pozicijoje rezultatas buvo persvertas, o Martynas
nenustojo taikliai mėtyti, surinkdamas aukštą taškų skaičių- net 21. Taigi laimėtas superfinalas
su labai geru rezultatu ir atsiplėšimu nuo varžovo. Martynui Bimbai konkurso nugalėtojo
statulėlę įteikė Ignalinos rajono savivaldybės meras Bronis Ropė.

 1 / 2



TRITAŠKIŲ METIMŲ KONKURSO NUGALĖTOJAS- MARTYNAS BIMBA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 21 Balandis 2014 08:52 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 23 Balandis 2014 08:01

  

 2 / 2


